001

X B AR IR EE | KXG06020V

KXG06020TV-P28

KXG06020MV-P28

BERE o

(FEELEETE)

Hitdhag o

(M3824%)
FiEA | M25x6 4fF | M3X12 4f8 | M4X12 2fd
ABEF M4X 10 4@

RIS E SR O(HR10AP-S-SB-6-[1)

BRI o \

MEURIBREARAR | BIE2m 3m~ SmiERE

KXG06020TV-P28-[]

TR

AR

s

&

P28

1285 B

S38

LI38fRARGERAE

T Pigtail 540

Cl40fRAR B MRA&

3 EE et

ik

RURIZREEIRAR 2m BB AR

RURIBRE IR AR 3m BRIBARAR

RIS RAR SmEIBARAR

3
M Panel Mount r@ 5

®E KXG06020TV-P28 KXG06020MV-P28
BE=E 20mm
BERERS 60X 60mm
1% EzemEn Pigtail | Panel Mount
B e Cama®) 8% L
% | BARREREES),
FME—RERE R — M E AR RIRRIE
S5EE 0.60kg
DR Full/Half 2um/luym
(%) ez 0.1um (1/20 E1F%)
MAXZRFE 20mm/sec
BAREMGE 5umiLA
RIEEAIEE +0.5umR
18 [fitfE 10kgf[98N]
2 e 17008 /A%5R0.05/fAH0.05 /N - cm]
R (EE 1umA
AR 1umiA
BEEE 3umA
TiTE 15umid R
EHTTE 10umiLAg
{O4RS /1R 20"/15" AR
H EIREUES A
& |REAER SR =1
Gl T —
¥ SPECAIREBZEMNHE

I EEEANIS[S38 - S40|RFMB S EE%40.64kge



83.5
KXG06020TV-P28 4-45THRU O 8C'BORE 50 235
(Bolt hole for M4) 25 25 16
5 8-M4 5DP 16_| 16 115115 | 4-®3
ERSI © | 4 s
+ 1 [=}
w0 o (;J} - @m - S
8 Q| s o6 9P | F =
02 O ©f =
5 - 5 5
I o i\ ﬁ%ﬁlmmmm—n-em)
© 8:M3 SDP ECHIEE
Connector HR10A-7P-65(73
7l €9 8
2 b o
50 s | B g
T |9t
L 1oy
< ||
ol Jo &18l8]
=
T
g —
E
z (©)
55 P5(H7) 4DP
50
KXG06020TV-S38 4-4.5THRU O8C'BORE 102
(Bolt hole for M4) 60 42
25 __ 25 ©
5_ 8-M4 5DP 16 116 & 16 _ 4-M3 6DP
B
o ~ 3 O
0 ©o ¢ ¥ i & &
e © e N \
] 3 o4 403 = =
© ® \
ok —0 = CYm) 5 I
?
o 1& Connector HR10A-7.-6P(73)
8-M3 50P 1 m Cn O
0| Connector HR10A-7P-65(73
i =
% 9 2
2k 4
o 50 5)1] 245 |35 2 |, |ss
|03
ot Jol < |2]I8
o oL elelolel
— =
Rt
g -
g ®
v
55 O5(H7) 4DP
50
102
KXG06020TV-S40 4-45THRU O 8C'BORE 50 2
(Bolt hole for M4) 25 25 o
5. 8-M4 5DP 16_ 16 &, 4-M4 80P
© | 9 = N
9 o
e © @ 0
8 3 o *#ﬁ%; 5
© ©)
& = = =0
o O\ O wtommw-am
8-M3 5DP P AT
© Connector HR10A-7P-6S(73)
‘ g
!
8w = g
2 B o
~ 50 151|245 ||35 B |, |as
3| 977
e Jo) Seoys
© oL &l5l8l8
=
g -
=
= (©)
55 5(H7) 4DP
50




003

XY EL 48 R RS, KYG06020V rovs

KYG06020TV-P28

KYG06020MV-P28

BiEE o

(FEELEETE)

Hitdhag o

(Pr8844)
FiEA | M25x6 8fE | M3x12 8f8 | MAX12 4fd
ABEF M4X 10 4@

EURISS RS O(HR10AP-5-5B-6-07)

BRI o \

MEURIBREARAR | TIE2ms 3m~ SmiElE

KYG06020TV-P28-[]

SRR BREE
R B
P28 (128 B
S38 [138fAAR B
T | Pigtail S40 | 40RBREERE
g
R &
Wao AT 2mEB S
3 | mosiEEs smEBHS
M | Panel Mount F@ 5 | FASEEES smE RS
B KYG06020TV-P28 KYG06020MV-P28
s 20mm
BEERS 60X60mm
1% EigmmEn Pigtail \ Panel Mount
B et Ganpani®) 881
& [EH BRnEs
FME—REEE Ykl — AR R IR R IR
sHEE 1.20kg
Pagised Full/Half 2um/lum
15 |(ARE) e 0.1um(1/205 EIE)
;% MAXZRE 20mm/sec
R [ fEE 9kgf[88.2N]
HEE 10pmUR/ 21712
o BIREES A
FE |REARIAERS B
GllS U -
. | BAMEEMEE 5umiiA
o REE(EE +0.5umBLFy
B EE 1umBLAg
E &R 1umBiA
AT 3umblAy
{01 /AT 20"/15" AR
X SPECHRERZNH(E.

X EREEEANIE[S38 - S40|RHMBSEE241.28kge



KYG06020TV-P28 I KYG06020TV-S38
83.5 102
60 23.5 60 42
8-M4 50P 2525 8-M4 5DP B 25
16_| 16 16 _| 16
- @ - - & -]
<+ | ¢ @/\7 2l & |1 D
(@ | 2 (@ |
n =y &7 5 *K lo- S
[ | S A
Pl | el
1 = I - CRHEC) b
Jo el 8-M3 5DP P o L, Q 8-M3 5DP X =
] CannectorHR10A-7J-6P(73 g Gonnegtor HR10A-7.-6P(73
Connector HR10A-7P-65(73 Connector HR10A-7P-6S(73
w
(o o
_©O
o {(®)of% @ N
o o@T©®o =) e ° ]
(=] o ©
o oo ¢ o i, e g
2 3 5 T, £3
o o1l o LDJ .‘EI ‘%@ @%w 7 LDJ: Sl
0 [150 ‘\\4—4.5THRU D8C'BORE ™l w© [150 4-4.5THRU $8C'BORE
(Bolt hole for M4) (Bolt hole for M4)
KYG06020TV-S40
102
60 42
25 25
8-M4 5DP 16 16
- 3 R
Q. -9 | {9~ o
SN e 4O Oly bl |
= o° P
o @j
IN &
3 —4f| &
J@]\LUJ@B w/!_ﬂﬂ_h { 3
o O O] \s8M350p
Connector HR10A-7J-6P(73)
Connector HR10A-7P-6S(73
[{=]
S —1]
|
o <t
™)
©
HE
e (150 4-4.5THRU O8C'BORE
(Bolt hole for M4)




005

L EARRIREE 1 KZG06020V

KZG06020TV-P28

KZG06020MV-P28

B P28 s | s40

BERE o
(FEELEETE)
Hitdhag o
(Pr8844)

FiEA | M25x6 4fF | M3X12 4f8 | M4X12 2fd

ABEF M4X 10 4@
FURISSE RS O(HR10AP-5-5B-6-11)
BRI o \

HRURISFEARAR | TJE2ms 3m~ SmiERE

KZG06020TV-P28-[]

SRR

ERAEE

T Pigtail

M Panel Mount r@

%] A

P28 | [128FEHERE

S38 | [I38fAARMEEMRME

S40 | [J40fRARFEERE

g

v b1l

Macs| ORI ERIEIRAR 2m BB R

3 RIS IRAR Sm BB AR

5 RRRIEREIEAR SmE IR ENAR

FRE KZG06020TV-P28 KZG06020MV-P28
BEE 20mm
BEERY 60X60mm

1% EigmmEn Pigtail \ Panel Mount

B et Ganpani®) 8EE1

#® 8 BIREHREH,
FIME—REEE kil — EE RN RIERIE
sE5ER 0.96kg
Pagiisd Full/Half 2um/lum

5 |(AriE) [z 0.1um(1/205 E18%)

;% MAXZRE 20mm/sec

R [ fEE 3kgf[29.4N]

FHE 10pmU R/ 21712

o BIREES B

fE |RELRERS ]

Gl T —

. | BAMAEMEE 5umiLA

 REEEE +0.5umIP

B TE 1umBLA

E &8 1umiAR

AT 3umAy
{1/ At 20"/15"LAA

X SPECHRERZNH(E.

* EREEEANE[S38 - S40|RHMBSESE%1.00kge



KZG06020TV-P28

Connector HR10A-7P-65(73

Connector HR10A-7J-6P(73

55

I KZG06020TV-S38

23.5

42

60
25
16

©9)

25
16
118.5

60

65

35
5.5

10

50

4-4.5THRU ®8C'BORE

60

=1
i
cu\_" ]
= ~
o)
&
8
5
ok g
50
4-4.5THRU 8C'BORE
(Bolt hole for M4)

KZG06020TV-S40

Connector HR10A-7P-6S(73)

Connector HR10A-7J-6P(73)

41

42

60
25
16
137

16
B

25

65

35
5.5

10

L

4-4.5THRU O8C'BORE




007

XYZE B4R RIRGH -

KWG06020V W

KWG06020TV-P28 KWG06020MV-P28

B P28 s38 | s40
BERE o
(ABELZHETR)
Bikdhas o
(PI9R44)
FEA | M25x6 128 | M3x12 12f8 | M4x12 6fE
AEEH M4X10 4@
LRSS O(HRL0AP-5-5B-6-0])
RIS o [ - \

MRURISREARAR | TJE2ms 3m~ SmiElE

KWG06020T V-

P28-[]

TR HARE
KB R
P28 | (8B ek
o S38 | [I38fABREERS
T | Pigtail S40 | [I40fABREERE
HiRTE
KB R
Mo AR 2 BB
3 | RUNESEEE ImEBEATS
M | Panel Mount F@ 5 | RONSEES SmEBBS
By KWG06020TV-P28 KWG06020MV-P28
BEF=E 20mm
BEERST 60X 60mm
1% @ izeasma Pigtail \ Panel Mount
B et Ganeani®) P81
& [ BEEHREN
FME—REEE Ykt — BRI R IR R IR
*E5ER 2.16kg
Par 2 Full/Half 2um/lum
= (Aifa) i 0.1um(1/20% EI8F)
E MAXERE 20mm/sec
B MifE 3kgf[29.4N]
% EfaE 10pmL/ 21712
EEHE 10umU /21712
o EREAES A
FE |REARIAERS [l
GllS U —
. [BAREMEE SumidA
 REEEE +0.5umIP
P 1umR
E &® 1umER
AT 3umbLy
{01 /AR 20"/15" AR
¥ SPECHRERZNH(E.

XORIEREBRANNS[S38 - S40|R MBS EE%2.28kge



KWG06020TV-P28

Connector HR10A-7P-6S(73)

Connector HR10A-7J-6P(73)

55
]
[on==Y
8-M3 50P .
o 11 lo 1
o
N of | 4 |l g
N cof
— w
8 i 140 o g €
PRES
B e Sy P ®
< ||| ¢ -
8-M4 5DP g | s |

235 6 4-4.5THRU ©8C'BORE
83.5 (Bolt hole for M4)

KWG06020TV-S38 T

Connector HR10A-7P-6S(73)

Connector HR10A-7J-6P(73)

60
4
1=
8-M3 5DP g A o
e JQ . ‘
J |+ | 11 P
Q) 5
3 440 o €
o
T -4 |1 ®
& ||| 4 E al
8-M4 5DP N ls
&
S 5 E
i )
o
T 17 | “
o ' I
o i
16_| 16 © 50
25 | 25 60 2
42 60 4-4 5THRU OBC'BORE 102
102 (Bolt hole for M4)
+
KWG06020TV-S40
Connector HR10A-7P-65(73)
61
4
8-M3 5DP A A @’Z@ﬁ:
3¢ Ql lor 0
N .
Qd ¥ | 4 |14 5 ©
3 w[ ¢4y ¢ €
g -+ |1 °
EIE: = al
5]
8-M4 5DP, 5.
&
<
AN - \ 8
] !
IHH [
wf
16_|_16 <
%5 | 2%
42 6 4-4 5THRU OBC'BORE
102 (Bolt hole for M4)




009

Xeih AR RIREE, - KXGO6030V

KXG06030TV-P28

KXG06030MV-P28

B P28 s | s40

BERE o
(FEELEETE)
Hitdhag o
(Pr8844)

FEA | M25x6 4fF | M3X12 4f8 | M4X12 2fd

ABEF M4X 10 4@
FURISSE RS O(HR10AP-5-5B-6-11)
BRI o \

MEURIBREAEAR | BIfE2m 3m~ SmiElE

KXG06030TV-P28-[]

TR HARE
KB e
P28 | (1285 ERERE
o S38 | [I38fABREERS
T | Pigtail S40 | [I40fABREERE
EasE
K& o
WL N EiE 2m BB A
3 | RASEIEE mEEe
M | Panel Mount F@ 5 | RONSEES SmEBBS
A KXG06030TV-P28 KXG06030MV-P28
= 30mm
BEERST 60X 70mm
1% @ izeasma Pigtail \ Panel Mount
B et Ganeani®) P81
& [ BEEHREN
FME—REEE Ykt — BRI R IR R IR
*E5ER 0.70kg
Par 2 Full/Half 2um/lum
(rEr) 5 0.1um(1/205 215%)
MAXGERRE 20mm/sec
BAREMEE S5umiLA
RIEEMBE +0.5um R
18 |fifrE 10kgf[98N]
E hiEmit {01750.06/810.05/E0.05["/N - cm]
& |Z=E 1umitA
=R 1umitA
BEEE 3umiiA
TTE 15pumIL R
EETITE 10pumELR
(IS /181 20"/15" LR
i EIREE S A
& |RENRAERS a
Gls U -
% SPECAHIZAE BZEMH(E

* EREEEANIE[S38 - S40|RHMB S EE40.74kge



98.5
KXG06030TV-P28 4-4.5THRU $8C'BORE 5_235
(Bolt hole for M4)
5 8-M4 5DP
% &
b Ji
© He 2
2 g iret _vepa] | s 5
© <® =
. <+ | Connector HR10A-7J-6P(73)
¢ & :%%:W
8-M3 50P A
Connector HR10A-7P-6S(73
@ “L;l g“ o
o ExI PN
w s
5798 & -
©
ey
<
&
=) 1
<
<]
ES
© D5(H7) 4DP
KXG06030TV-S38 4-4.5THRU OBC'BORE 117 s 42
(Bolt hole for M4)
5, 8-M4 5DP <
% I 3
by
7,_f‘:|]
3 40 % =3
ey
[0
=
3 ﬁ%gnnemor HR10A-7J-6P(73)
8-M3 5DP S 1 1
Connector HR10A-7P-6S(73
1%
A
@ @) g
% [ L
= = —
1571 245 |35 & |y |ee
B 3755
ol Jo SEEINES
T I olelelol
IS [ 1
<
g
© ®5(H7) 4DP
117
KXG06030TV-S40 —
4-4.5THRU ®8C'BORE
(Bolt hole for M4) o
5 8-M4 50P &
T |
=B I 3
o ] °
o &‘.E b A &
8 g i1ee 44 b = |
b { = -
o ¢ Q Nﬂor HR10A-7J-6P(73)
8-M3 5DP f -

30

Connector HRT0A-7P-65(73
[
@ ® g
°h =
1] 245 |35 F | |ea
S|9|595%
S5 5288
© ° L elele'e
o
2 —
<
=
0

D5(H7) 4DP




011

XY BT 48 R S, KYG06030V rovs

KYG06030TV-P28

KYG06030MV-P28

BiEE o

(FEELEETE)

Hitdhag o

(Pr8844)
FiEA | M25x6 8fE | M3x12 8f8 | MAX12 4fd
ABEF M4X 10 4@

EURISS RS O(HR10AP-5-5B-6-07)

BRI o \

MRS EAEAR | TIE2m 3m~ SmiElE

KYG06030TV-P28-[|

SRR AR
R B
P28 (128 B
o S38 | [I3sfARREEMRIE
T | Pigtail S40 | 40RBREERE
HaRiETE
R &
Wao AT 2mEB S
3 | mosiEEs smEBHS
M | Panel Mount F@ 5 | FASEEES smE RS
B KYG06030TV-P28 KYG06030MV-P28
s 30mm
BEERS 60X 70mm
1% EigmmEn Pigtail \ Panel Mount
B et Ganpani®) 881
& [EH BRnEs
FME—REEE Ykl — AR R IR R IR
sHEE 1.40kg
Pagised Full/Half 2um/lum
15 |(ARE) e 0.1um(1/205 EIE)
;% MAXZRE 20mm/sec
R [ fEE 9kgf[88.2N]
BEAE 15umAR/ 21718
o BIREES A
FE |REARIAERS B
GllS U -
. | BAMEEMEE 5umiiA
a REEAIREE +0.5um A
B EE 1umBLAg
E &R 1umBiA
AT 3umblAy
{01 /AT 20"/15" AR
¥ SPECHIZEERZENE(E

XORIEREBERNNS[S38 - S40]R MBS EE%1.48kge



KYG06030TV-P28 I KYG06030TV-S38
98.5 117
75 235 75 42
5 60 5 60
6.014 5P 2% __ 25 8-M4 50p % __ %
= 1616 - 16116
< ||| &[0 o < ||| ¢/ E
i o & | 19 = @/\ 9 © haihs f@/‘:u
elel 4o ool f] REE +4l5 wﬂ{%
0 © © © ©
= | o™, 1
E ] Bdlis | N & 6 4\ o
{2 1 SIS I bt
" a o= "\.8-M3 50P H -+ ﬁjf@ N =+
P ] Connector HR10A-7J-6P(73) N [ \8-M35DP Connector HR10A-7.-6P(73)
Connector HR10A-7P-6S(73 < Connector HR10A-7P-6S(73)
)
[=i [==lf=]
| O ol
<
3 3
f = ® 2l
B 150 4-4.5THRU $8C'BORE @ 0] 150 4-4.5THRU ®8C'BORE
(Bolt hole for M4) (Bolt hole for M4)

KYG06030TV-S40

117
75 42
5 60
8-M4 5DP 25 25
16_| 16
0|
< ||| 0
g E & e ir@r\:ﬂ
028 o410 e ¢$}
© ©
ol 1
of || [
- ¥ $ $ %
I | -
ﬁ 25 1\8-M3 50P y
H H = Connector HR10A-7J-6P(73)
g Connector HR10A-7P-65(73)
©
R3
<
8 3 LDJ ‘°|
: =]
<] w© (150 4-4.5THRU ®8C'BORE

(Bolt hole for M4)




013

L EARRIREE 1 KZG06030V

KZG06030TV-P28

KZG06030MV-P28

BiEE o
(FRERETE)
Bz o
(PR1R%R)
FiEA | M25x6 4fF | M3X12 4f8 | M4X12 2fd
ABEF M4X 10 4@
RIS O(HR10AP-S-5B-6-0))
BRI o \
X EURISSBAEAR | ATE2m 3ms SmiIEE
IR AR
RS FRAE
P28 | 1285 ERERIE
o S38 | [I3sfAMREERE
T Pigtail S40 | [J40fEAREERE
g
R FRAE
Mmoot FURISEIRAR 2mEBRUR
3 RURIBREIEAR 3ImE B AUR
M Panel Mount @ 5 RUBISSEIBAE SmEB R
A KZG06030TV-P28 KZG06030MV-P28
= 30mm
BEERS 60X70mm
}% R TEER Pigtail \ Panel Mount
35 [1EHE CRERARIR) $8EZ1
S HigEiEE,
FIME—REEE Ykl — B AR R IR R IR
TEEE 1.06kg
SR Full/Half 2um/lum
& |(IxfE) i 0.1um(1/205 E18%)
;% MAXZRE 20mm/sec
R [ fEE 3kgf[29.4N]
EEHE 15um /21712
B IEPREAESS o)
& [RBERUAESS )
Gl —
. BAAEMEE SumILA
a REEAIREE +0.5um B
B EE 1umBLA
E &8 1umiR
AT 3umbLA
AR /AR 20"/15" AR
¥ SPECHIZEERZENE(E

XORIEREBERNNS[S38 - S40]RHMBESESE%1.10kge



KZG06030TV-P28 I KZG06030TV-S38
Connector HR10A-7P-6S(73) Connector HR10A-7P-6S(73)
Connector HR10A-7J-6P(73) % Connector HR10A-7J-6P(73)
60
55
5] 8-M3 50P g 41
8-M3 5DP B
[oN==1
N [*F7] .
N Jel by 0 A A
© 0 I - ) M <‘]§ o
¢ ¢ ® 1 L] [ FJ;,L\ [L])
Y\ . ® Py 4 —
9 o1 ¢ | 1o Y\« e 4 &
= 0 b 4 |1
o & 60 Oly ¢ 2 Y ml 5
Yy Y Y N - —
© & o &4l ©@u &
gv— 5 ~ 4 4
- | 1o g ® o 5
/( & & N o1 & |1¢ [; ®
3 2 & -
8 . a ji
ol 5
o o) o0
17 T : N L
[ il o i s Hh ] o | ]
50 H HIEl HH HH
16_| 16 650 16 | 16 50
25 25 2% _|_ 25 60
60 4-4.5THRU ©8C'BORE 8-M4 5DP 60 4-4.5THRU ®8C'BORE
8-M4 5DP (Bolt hole for M4) (Bolt hole for M4)
KZG06030TV-S40
%_ Connector HR10A-7P-65(73)
Connector HR10A-7J-6P(73)
61
8-M3 5DP a
L
el ey L
w 3 ) ﬁi
= -
o\ || o || o :
go hd 4* 4* .;
R 1e4@ @po
& - | 1o [g ®
5 o ||| & ;ﬂ
&8
5
82
il 11 [
i T o o
/ 16_| 16 L+J
8-M4 5DP 25 &0 25 4-4.5THRU BC'BORE
(Bolt hole for M4)




015

XYZEE AR RERE R

KWG06030V W

KWG06030TV-P28 KWG06030MV-P28

B P28 s38 | s40
BERE o
(ABELZHETR)
Bikdhas o
(PI9R44)
FEA | M25x6 128 | M3x12 12f8 | M4x12 6fE
AEEH M4X10 4@
LRSS O(HRL0AP-5-5B-6-0])
RIS o [ - \

HEURISREAEAR | TIE2ms 3m~ SmiEE

KWG06030T V-

P28-[]

BT BAEE
5 )
P28 | 285 ERERE
S38 | [I38fAfREERE
T | Pigtail S40 | C40fARREERE
HigiRE
5 )
aosh| RUASTEE amE RS
3 | RUMEEES 3mEEAUS
M Panel Mount @ 5 RURIBRE AR SmE B RS
e KWG06030TV-P28 KWG06030MV-P28
BEE 30mm
BEERT 60X70mm
1% @ izeasma Pigtail \ Panel Mount
B et Ganeani®) P81
1% | Z8 BEHRGE
FME—REEE kil — RE AR IEIR RIERIE
rHES 2.46kg
Par 2 Full/Half 2um/lum
= (BEr) EeZzE 0.1um(1/209 ZIBF)
E MAXERE 20mm/sec
B MifE 3kgf[29.4N]
& EmE 15umB A /21782
FEHE 15pumIU /21712
i EREAES A
fE |RELRERS a
Gl T —
o |BAAEAEE S5umidA
 REEAIREE +0.5um A
B EE 1umBLAg
E |58 1umBLAY
AT 3umAy
{O{fs /At 20"/15" 4R
% SPECH B EENBE.

XORIEREBERNNS[S38 - S40]R MBS EE%2.58kge



KWG06030TV-P28

Connector HR10A-7P-65(73)

Connector HR10A-7J-6P(73)

55
a1
[0 0l
8-M3 50P e
CUIR IR
RIS "
8 [f{e4P Qoo e
o
e
N % | 1$
& ||| ¢ o
8
8-M4 50P 5.
&)
<
B T7ASTEe 5
. E ; i o
T i 1T ' Bl i
16 | 16 of s |
% | 2 5 60 335
235 I3 4-4.5THRU OBC'BORE 985
98.5 (Bolt hole for M4)
KWG06030TV-S38 1l
Connector HR10A-7P-6S(73)
Connector HR10A-7J-6P(73)
60
7]
8-M3 50P o
= @ 1 @
#rmmgz
7%\* 4 || 4
gl iiRdiis
R 6419 Glbo
o2
N 4 | & o
< ||| & b~
8-M4 50P
8
T T
[ i —
16_|_16 ol
25 [ 25
42 7 \4-4 5THRU O8C'BORE
17 (Bolt hole for M4)
KWG06030TV-540 T
Connector HR10A-7P-65(73)
Connector HR10A-7J-6P(73)
61
4
A A
8-M3 50P .
kw 4 || 4
9 ¥ 4 |14 5|
d 2
2 4P @i-o
w9
o -+ |16 -
b & ||| IS
8-M4 5DP.
&|
”U o © 2
| .
- » =
EEEREITH A
16|16 ol o 50
25 . 2 5 60 52
42 7 \4-4.5THRU (8C'BORE 117
117 (Bolt hole for M4)




017

B

S SRR - KXGO6V

BRI
BREERE P28 \ S38 \ S40
(=70 [128mm HiEERA | (J38mm ACIARR A \ J40mm ACIAIRREZR
B i) KXG06020/KXG06030
Pigtail [FRFESS | HR10A-7J-6P(73) (B Eigtkt &)
i Panel Mount LRSS | HR10A-7R-6P(73) (BB & i)
EREIFE XFESS : HR10A-TP-6S(73) (BB &)
TBIRRUAESS =]
[RERAESS B
e R B R AR -
= RRAESS HEEF EE-SX4320 (BRIBBEME &)
AR ER EEEE DC5~24VE5%
JHFEE TR AE60mALTF
PelEa s NPNEBBRIREEHE DC30V 10mAUTF
BER 1R GBSO B : 85 B &EEOFF GFEE)
#HHEF - £E4RIE
s KXG 25
€122 (4433
Pigtai ARAS SZICRAY © HR10A-7J-6P(73) (BB B R &)
Panel MountiRAg 320 | HR10A-TR-6P(73) (BB Sk &4t) RIS AR
CWLS
1|CWLSEiH ’7 ORG..
2 |CCWLSEiH Lt
3 [oRGHH: J—
4 [N.C. vin || CCWis
BEETAE 1
RESER oo |
P28 (6| AESSE R GND oD
- &
S38 | | (wmmmme
© | 23| H® : HRI0AP-S-SB-6-11 (IAER)
S40 XEEAA
T Pin | =24
B#$%88: HR10A-7P-6S(73) (BIBSMA &) /2 ‘( 1 CWLS
ULAWM20276 AWG28 3P 2 ]I/’igi % Cg‘a’és
] 4| NORG
SA 5 V+
[ /418 6 =
EE
+50 +50 +i50 | TTTTTTTTITIImmmoes
2M 0" mm> 3M 0" mm> SM - mm BTN REE,
B F[El
KXG06020
- — Mo BEHE RUAE MR
] iR /| N
D - RAgH (ASEAREE)
;l % COMRAL e e
[ZIHTE FEGmE (1TRAD) SR **ﬁ;(g)\g]\ﬂffg)
RIS SRR jan) (e
KXG06030 ’
N " o I (A
COWERAz OVt CHRAZ (B
CWBRAL 1TREAD CCWBRAL
FEhmE (17R8A0)
B [mm] CWHE[R - P CCWiHE[R
. ) [ o )
wEmE  wams o oweR SAET mmm cowER s
KXG06020T (M) [REL[E]5F 11.5 10.5 0 5 10.5 11.5
KXG06030T (M) [REk[C)5R 16.5 15.5 0 5 15.5 16.5
% R B[O EF A FEADS102/DS112 TR B[Ol ER 4R 45F - (DS102/DS112A5/8 B EEA)
KA EEE BEAAEZRE 0.5 mMmEARERE.
AR BFEBERRESNRE TIFRERE LSRR
BB (S RIER A 2 R BRI — RS — S IR P &8 Es L ERBON/OFFEERe



R EENE
Bz

Ba (HR10AP-5-SB-6-0)

P28 (128mm X104P-5-SB
PEEER \ /Q
X FESE  |—
538 (J38mm &sl_ I

ACRIBREER

3

BiR

S$40 [J40mm
ACTRIRRB:ZF ¢ — - "\ o
V4 s PLC

(FHEEER EREEER]

(EE]
S—RERTRE> BiOLARRENESEER-
AR MREIRE  [EATRERERFI AR EREAEERBHBE-

S REEE
UTABFEREHLEN-

c RRERE R IEERE
 BABTTREREZRNBE-

XEELUBERAREEREERD ERARTEERBBEZA-

S EAERERAERS

1L aFEENRRSEE
BSZNTAEERR EARUBESBEASIERAKIE FEXREMRBREEENER - FRREHZSZ SRR R
BEGE AISEgEBover unERIE FBIHIR- B BIBRVER X EERBERER LNMAM: FHLER-

2. IFEMRH]
ERASRNEEN AT ENBRERAIAZNAR -BERNEBIB0.25N - mivsE FABBORBHIREER-

3EENZRE

RERA T IRIERE . BEMUKRHHEES - EREA M (misalignment) WIKR TEMR> REERERKRE HERASIEESR
HE-AESEMGERS RS, EITARERE
A ERREBRAMINEE R

BAERTEZTABTEREZSBUNEEFEE-BEEZR ERSNEARIAERERER SHEGIRAIE EERF

IDERe




019

AIAEE140: KGWO04V (1EH)

KGWO04040TV-LP28

KGWO04040TV-RP28

KGW04040TV-LP

28-[]

W P28 s | s40

EiERE o
(ARELHETR)
B as o
(P8R4%)

FiEA | M25x6 28 | M3X12 4f8 | M4X12 2fd

AR M3x6 48
EURSSEES O(HR10AP-5-SB-6-11)
MRCAIZZEAELR © E2m 3m~ SmEEE

BESgh LB EE (W.D.) RAESSIEE (I B
040 [ 40mm L[ LuE
060 | 60mm R | EEER
ISR [ 4 Bilzl3=3
B L
P28 (128 B
S38 | [I38fafREEMRE
T Pigtail S40 T401RAR BERIE
R
B )
aosh| RUASTEIE BB
3 | RO 3mEEAS
P ©onel Mount F@ 5 | RoAIsSEiEs smESES
SPEC
ey KGW04040TV-LP28 KGWO04060TV-LP28 KGW04040MV-LP28 KGW04060MV-LP28
(EEHER) KGW04040TV-RP28 KGW04060TV-RP28 KGW04040MV-RP28 KGW04060MV-RP28
BEE +8° +6° +8° +6°
BEERS 40X40mm
1% EimmEmn Pigtail \ Panel Mount
B i msais GRELD) WBIGE(1/240)
#® B RIETEE
IME—REEE i5— EMEEIREEIE - S —REE
rHEE 0.28kg \ 0.27kg
R BEaE 20%0.2mm
g hesE s 40%0.2mm \ 60+0.2mm \ 40£0.2mm \ 60+0.2mm
= e ORETEE 0.01mmBLAY
I (ARfE) 0.003°(Full)
= MAXZRE 15°/sec[5kHz]
E RIEEMUREE +0.005° 4%
A s 3kgfl29.4N]
# R 0iRFL.30/MREL.16/8FH0.27["/N - cm]
] 0.01°4A
i BREES B
Gl T —
% SPECAIZERZNHIE

X EREEBEANSR[S38 - S40]KF> Pigtail RAEHIAN G EE%0.32kg> Panel Mountiiigm4s & EEH70.31kge




KGWO04-TV-LP28%%!

Connector HR1A-10P-12S(HRS)

112.8
3 435THRUGBCBORE [9.8 40 35 28 | Connector HR10A-10J-12P(HRS)
(Bott hole for M3) 32
20 i
/—\LUJJ_L‘ 1
M3 6DP
2 o ol | I /2
=h g Iz
S= 1 7{fe o o} o
NI © ' NS g g
o o SRS & P 3 ’{@J &
8 © — 1 J ° 8 s ©/
—E 0\ © & o i S
4-M3 4DP, @4(H7) 4DP ol (ﬂ]» M3 6DP
4-M2 40P P4from the opossite (H7) 3DP 23 _||2.5
Center of rotation 3 Center of rotation
g Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
© 0
[a\] [ep]
= = [ ] o [ o
A @ g8 I 3]
NWWE 2 Tl Sy [l N Ry o]
® o [T Joiy o et gy e Fjlnmps pe UL
EE 0 )
55| 97110 J b 32 q.
o
KGWO04040TV-LP28 KGWO04060TV-LP28
KGWO04-TV-LS38%%!
4-35THRU 96 C'BORE Connector HR1A-10P-12S(HRS)
3 (Bot hole for M3) 112.8
3 58 20 8 157 Comnector HR10A-10.-12PIHRS)
32 R
20 /—\LLLU_LI 0
] e o ol k. [
o{(; : ® e ® ag&’:
S ONINEES «—H 8
ofs S @\@ gy -2 §
- 4-M3 4DP P4(H7) 4DP r
4-M2 4DP ®dfrom the opossite (H7) 3DP
| I\._Center of rotation 3 Center of rotation
? Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
0
- N~
@~ ® & H Fa o] =
>, S w O T V. - o for ]
e i I P i s e sl 8 or {THhmlonrt
e e 32 9 32
.50 287 [|4 555 |8 © ¥
= § KGWO04040TV-LS38 KGW04060TV-LS38
I
()
N
&
KGWO04-TV-LS40%5!
4-3.5 THRU 06 C'BORE Connector HR1A-10P-12S(HRS)
3 (Bott hole for M3) 112.8
S B 9.8 40 48 15 | Connector HR10A-10J-12P(HRS)
32 . )
20 _ /—\A_LLU_LI i 3
1 e [l ol N (] .
o o f'e @ P &
o 5 Ylola| gl & M (=] I
@ <™ = ~
ol 5 & g@l\ ® Yo H° D G
- 4-M3 4DP, P4HT) 4DP__
4-M2 4DP ®4from the opossite (H7) 3DP
Center of rotation = Center of rotation
5 Scale 1° vernier 0.1° Scale 1° vernier 0.1°
7 ol
- ) = H Fo- 9] -
", She o o e, 2 ol 5
S S Slgr g 8 o i
s =g 2 32 2 82
55| 287 [|485515 ¥
:E_’ § KGWO04040TV-LS40 KGWO04060TV-LS40
N
oS




021

AAEE 140 KAW04AV (284)

KAW04040TV-LP28

KAW04040TV-RP28

BERE o
(AEBREETE)
Bthag o
(M9 %%)
FiEA | M25x6 4f | M3x12 81 | MAX12 4@
REEIRKR
AREF M3x6 48
AR O(HR10AP-5-5B-6-07)

HEURISREARAR | TTE2ms 3m~ SmiElE

KAW04040 TV-L P

28 -

]

HESERLEEE (W.D.)

B (ARG

T Pigtail

M Panel Mount r@

040 [ 40mm L | LaE
R | EAHER
Bl =iz
[ 4 RilzzfF
55 R

P28 | [128FEHIERE

S38 | [I38fAARFEEMRE

S40 | [J40fABRBIERE

%% piidi:

A0SR RURIBEIRAR 2m BB AR

3 RRRI R IRAR Im BB ANAR

5 EURIBREIRAR SmEBLIEENAR

#E KAW04040TV-LP28 KAW04040MV-LP28
(EEHER) KAW04040TV-RP28 | KAW04040MV-RP28
BEE L&/ T +8°/+6°
BERERST 40 X40mm
1 EizEEa Pigtail \ Panel Mount
B lrsapeim Gt WRIAE1(1/240)
% ] RXEFEE)
FME—REEE i5— EMIELIREIE RS —REE
THEE 0.56kg | 0.54kg
R [BEBE 40%0.4mm
g heEROEE 40£0.4mm
= EERREIEE -
I (ARfE) 0.003°(Full)
L 15°/sec[5kHz]
gy MAXEE T 15°/sec[5kHz]
E rEelinE +0.005° 1479
& A= 2.5kgf[24.5N]
JIFERIME 0¥ 1.57 /4 #E2.32/BIE1.57["/N - cm]
] 0.01°4A
i EIREAE S A
Gl T —
% SPECAIZERZNHIE

* EREEBEANSR[S38 - S40]KF> Pigtail A& ANGEE%0.64kg> Panel MountiRi&4s & EEH%0.62kgo



KAW04040TV-LP28

112.8
9.8 40 35 28
32
20
e |[sr==gs [
N il
R G L Connector HR10A-10J- 12PHRS)
®
Q %8] e ol P Connector HR10A-10P-121HRS)
et o
2 famzaDpE 4-M3 4DP
o ? 4 (H7) 4DP
@) 4 from the opossite (H7) 3DP
|
N
il
= Center of rotation
0
y N
&
: i @’ @
S ‘ : ; g °
29 et od | » o
& o ! '
o bt I §
!
© 0132 | \4-35THRU ®6C'BORE

(Bolt hole for M3)

I KAW04040TV-LS38

40

40
285

112.8
98 40 48 15
32
20
e |[EE==t3 [
He. L ™| Connector HR10A-10J-12PHRS)
o 4
g %8] Eﬂ ® el P Connector HR10A-10P-12S(HRS)
et 5| 1]
© ¥ =
c| f4m24DR7 4-M3 4DP
T ®4(H7) 4DP
® ®4 from the opossite (H7) 3DP
©
Center of rotation
©
[N

9.5

132

4-3.5THRU ®6C'BORE

(Bolt hole for M3)

KAW04040TV-LS40

116

112.8
98 40 48 15
32
20 {_f
el ==t (
Jin gl |
e, B Connector HR10A-10J-12PHRS)
o I
S8 8] e °ly I Connector HR10A-10P-125(HRS
) t ®
4-M2 4DP, 4-M3 40P
o ®4(H7) 4DP
< — ®4 from the opossite (H7) 3DP
©

40

e

L.

LL’

Center of rotation

105

- [ H

4-35THRU G6C'BORE

(Bolt hole for M3)




023

B384 160 KGWOBV (1)

KGW06050TV-LP28

KGW06050TV-RP28

KGWO06050 TV-L P28-[]

W P28 s | s40

EERE o
(REERETE)
Btdhas o
(FHE8%4)

FER | M25x6 4fF | M3x12 4f8 | M4X12 2fd
RHEIRHR

N ) M4X10 4@
BB O(HR10AP-5-SB-6-11)
MRCAIZZEAELR © E2m 3m~ SmEEE

BEsgh L (W.D.)

RAESS IR (I B

050 | 50mm Y=
075 | 75mm R | EAtER
100 | 100mm . .
125 | 125mm A zrRsE
K FRAE
EIEERG P28 | 128 ERERIE
S38 | [I38fABREERE
S40 | 40fARRBERN
T | Pigtail B sssm
(%] &
MECTE  RURISEIRR 2mE B RS
3 RURISREEAR SIMEBIEHUR
5 RURIBRE AR SmE B RS

M Panel Mount ’_@

A KGWO06050TV-LP28|KGWO06075TV-LP28| KGW06100TV-LP28|KGWO6125TV-LP28| KGW06050MV-LP28 KGWO06075MV-LP28| KGW06100MV-LP28|KGWO6125MV-LP28
(EHER) KGWO06050TV-RP28]KGW06075TV-RP28[KGIW0GL00TV-RP28 KGWO6125TV-RP28 KGWO6050MV-RP28[KGIW0G075MV-RP28]KGWO6L00MV-RP28[KGWO 125MV-RP28
BEE +10° +g° +6° +5° +10° +g° | +6° +5°
BRERYT 60X 60mm 60X 60mm
ju IR Pigtail Panel Mount
1 B iE1E IAIRES) IS E) AR E IS E) LIRS E IAIEE) AR E IAIEE)
# | GREEEL) (1/160) (1/225) (1/292) (1/360) (1/160) (1/225) (1/292) (1/360)
% g, RXEFEH REFEH
IME-REEE 8 — RMMEEIERIE 8 — BMEERRIE
TEHES 0.4kg 0.39kg
R BABE 25+0.2mm 25+0.2mm
2{ MEEROSE | 5010.2mm | 75+0.2mm | 100£0.2mm [ 125+0.2mm | 50+0.2mm | 75+0.2mm | 100£0.2mm [ 125+0.2mm
= EERLRERE 0.01mm* A 0.01mmit A
D= (IRE) | 0.0045°(Full) | 0.0032°(Full) [0.002466°(Full)| 0.002°(Full) | 0.0045°(Full) | 0.0032°(Full) |0.002466°(Full)| 0.002°(Full)
= MAXGRFE 22.5°/sec[5kHz] | 16°/sec[5kHz] | 12.5°/sec[5kHz] | 10°/sec[5kHz] | 22.5°/sec[5kHz] | 16°/sec[5kHz] | 12.5°/sec[5kHz] | 10°/sec[5kHz]
E REENEE +0.003° LU +0.003° LR
A |E 5kgfl49N] 5kgf[49N]
& R 1(04#0.30/4515€0. 10/{BI4E0.11["/N + cm] 1(04#0.30/4515€0. 10/{BI4E0. 11["/N « cm]
B 0.01°LUP 0.01°LUP
o [BIRA S 5 B
FE RELRAERS A A
Gl - -
% SPECAHIZEE BZEMH(E

* EREEBEANSR[S38 - S40]KF> Pigtail RAEHIANGEE%40.44kg> Panel MountiiigZ4s & EEH70.43kge



KGWO06-TV-LP28%%!

128.5

60 3 26

50
32

13

[

Connector HR10A-10J-12P(HRS)

® ®
© O @ O]
:
Qe

60

50

32
=

SN

47

S sy

4-M4 5DP/ _4-M3 5DP

P4(HT7) 5DP

50

Scale 1° vernier 0.1

25

Center of rotation

®éfrom the opossite (H7) 3DP

75

Center of rotation

Scale 1° vernier 0.1°

Connegtor HR1A-10P-128(HRS)

4-03

23

18.5

25

100

Center of rotation

Scale 0.5° vernier 0.05°

ol

KGWO06050TV-LP28

25

“QTBE%WW '}% Iﬁ:ﬁ%/

25

o ik o]

om ®
W 7 %
° o JHIT]
5.5| #5113
Center of rotation
w0
& Scale 0.5° vernier 0.05°

25

L

ol

35

50

KGWO06075TV-LP28

<
ol

50

4.2
o
o

KGWO06100TV-LP28

KGWO06125TV-LP28

KGWO06-TV-LS38%7!

ool
|

128.5
11.5 60 44 13
50
32
° [le o
q@@@*}’ SR
£ -
Flelsy 2920
©d0 [I
& o |
#@\(@ © @4 L

4-M4 5DP/ 4-M3 5DP

P4(H7) 5DP

®4from the opossite (H7) 3DP

Connector HR10A-10J-12P(HRS)
Connector HR1A-10P-12S(HRS)

38

5.5| #5138 33
0|

=
T
o
N
°

50

Center of rotation

Scale 1° vernier 0.1°

25

s

Scale 0.5° vernier 0.05°

Center of rotation

Scale 0.5° vernier 0.05°

h Center of rofation Center of rotation
2 Scale 1° vernier 0.1° g
o}
~F
@wm @
R AT <
sy
a7 T T g
pi <
© 50 R

KGW06050TV-LS38

KGWO06075TV-LS38

KGW06100TV-LS38

25

g}ﬂﬁéw

4.2

KGW06125TV-LS38

KG

WO06-TV-LS40375!

128.5

60 44 13

50

32

[

® @
(@L@@*%

==V

A ;
©Qe

40

s
vid

dho Shal

[ H]

10

4-M4 5DP/4-M3 5DP

P4(H7) 5DP

®dfrom the oposstte (H7) 3DP

Connector HR10A-10J-12P(HRS)
Connector HR1A-10P-12S(HRS)

P.C.D.46

40

55

26.5 || 4

50

Center of otation

Scale 1° vernier 0.1°

¢ QHBE%

KGWO06050TV-LS40

75

"N\ Center of rotation

Scale 1° vernier 0.1°

KGWO06075TV-LS40

Center of rotation

Scale 0.5° vernier 0.05°

i EFHH%WW

Center of rotation

Scale 0.5° vernier 0.05°

1

25

50

KGWO06100TV-LS40

4.2

KGW06125TV-LS40




025

AlFABEEL60:KAWO06V (28H)

KAWO06050TV-LP28

KAWO06050TV-RP28

KAW06050 TV-L P28-[]

WES P28 s [ s40

EEE o
(REERIETTE)
i o
(R

FEA | M25x6 81 | M3X12 8fA | MAX12 418
RHEIRH

B M4x 10 48
BRI E S O(HR10AP-5-5B-6-07)

MEURIBSEARAR | AITE2ms 3m~ SmiEiE

HESERLESE (W.D.)

eSS (i B

050 | 50mm L [ LuE
075 | 75mm R | EAMER
100 | 100mm EREE
BTN & R
P28 (28 BRI
S38 | (3sfAMREERM
S40 | L40RIREERR
T Pigtail -
88 R
Facsn RLAISTEIES 2m R A
3 | RASEEE SmEBERE
5 | RASBIEE SmEBERG
M Panel Mount r@
SPEC
FRE KAWO06050TV-LP28 | KAW06075TV-LP28 | KAW06100TV-LP28 | KAW06050MV-LP28 | KAW06075MV-LP28 | KAWO6100MV-LP28
(EHEHER) KAW06050TV-RP28 | KAW06075TV-RP28 | KAW06100TV-RP28 | KAWO06050MV-RP28| KAW06075MV-RP28| KAW06100MV-RP28
B2 L/ T +10°/+8° +8°/£6° +6°/£5° +10°/+8° +8°/£6° +6°/£5°
BEERST 60X60mm 60X 60mm
s EIEERART Pigtail Panel Mount
W FEnasss | L3 | 3REEEN(1/160) HRAE{EEN(1/225) HBIR{EH)(1/292) HRIFESN(1/160) HRAR{EEN(1/225) HRIR{ES)(1/292)
A CREREL) [ Feh | 4i9@E)(1/225) | BISMESN(1/292) | @IR(ES)(1/360) | @iRESN(1/225) | BiRfE3H(1/292) | #942EHH(1/360)
LT ZEFEH XX EFEH
FME—REERE 15— B AL iRRIE 5 — B EE IR R IE
*5E8 0.80kg 0.78kg
R BEBE 50+0.4mm 50%0.4mm
Z{ heEhLEE 50£0.4mm 75£04mm | 100£0.4mm 50+04mm [ 75+04mm |  100+0.4mm
= e REEE - -
fRAE i 0.0045°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.0045°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full)
NLR) [T 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.002°(Full) 0.0032°(Full) 0.002466°(Full) 0.002°(Full)
1 [vacee k8 | 22.5°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 22.5°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz]
=3 T 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 10°/sec[5kHz] 16°/sec[5kHz] 12.5°/sec[5kHz] 10°/sec[5kHz]
M | REEAIBE +0.003° 4P +0.003° 4P
1 e 4.5kgf[44.1N] 4.5kgf[44.1N)
SIERI 100/70.41 /48 180.20/1E0.41["/N - cm] (01/70.41/481£0.20/A1B0.41["/N - cm]
s 0.01°AR 0.01°AR
o | BRRES A A
FE |RELRURESS A A
2 | Peke B R fESS - -
% SPECAIZEBENHE.

X BHEREEAMR[S38 - S40]RF> Pigtail IREAIAS EE730.88kg’ Panel MountfRI&RIZA S EEH%0.86kge



KAWO06-TV-LP28% %!

(Bolt hole for

KAW06050TV-LS40

M4) ®4from the opossite (H7) 3DP

KAWO06075TV-LS40

128.5
n1.5 60 31 26
50
32
Si) >
| 7
g Connector HR10A-10J-12PHRS)
RS Connector HR10A-10P-12S(HRS)
|
8 | T
4-M3 50P 44 5DP
3 4 (H7) 5DP
‘ [T 0 ‘ 4 from the opossite (H7) 3DP
& Center of rotation,
I — T .
Center of rotation -
i Y &
o Center of rotation ‘
2] i
2 —1 84 g B e N
Qe L) : o |8 ; 9 8 ) L S PRI ' o
ol ”1_ e e e grrﬂ% b & =i
0 ! | | 5 Thi |
5 4-4.5THRU ©8C'BORE 4-4.5 THRU 98 C'BORE o ol 150 4-4.5 THRU 98 C'BORE
° L0 (Bolt hole for M4) > 050 ®afrom the opossite(H7) 0P ®4from the opossite (H7) 3DP
KAWO06050TV-LP28 KAWO06075TV-LP28 KAWO06100TV-LP28
KAWO06-TV-LS38%7%!
128.5
11.5 60 13
50
32
o N
_ 7
| = Connector HR10A-10J-12PHRS)
A8 Connector HR10A-10P-12S(HRS)
| [T
9 -
- 1
4-M3 5DP, 4-M4 5DP
4 (H7) 5DP
3 [ T ] | o4fromthe opossie (H7) 3DP
wf Center of rotation
H Center of rotation / =]
i
o| _Center of rotation
's)
- ¥
T T
1 1
8. g By
“ &l - Q 3|9 _
Emale: ok Gepi-tE
3 f M E !
50 4-4.5 THRU ©8 C'BORE Os0 4-4.5THRU 8 C'BORE 50 4-4.5 THRU 08 C'BORE
(Bolt hole for M4) ®4from the opossite(H7) 3DP 4from the opossite (H7) 3DP
KAWO06050TV-LS38 KAWO06075TV-LS38 KAWO06100TV-LS38
KAWO06-TV-LS40% 3 s
5 60 a4 1
50
32 T
3
©
_ 2
A =1 Connector HR10A-10J-12P(HRS)
3138 Connector HR10A-10P-12S(HRS)
| 3
g  —
4-M3 5DP 4-M4 SDP
@4 (H7) 5DP
3 ‘ I.:.“ I.:.“ ‘ ®4from the opossite (H7) 3DP
Ph . Center of rotation g
4/ ] :
Q Center of rotation
[t}
o] ﬁ
[
1
3 Q Q
< <
0] 8[ < 3 I
2 L o =} -
50 4-4.5 THRU &8 G'BORE 150 4-4.5 THRU 8 C'BORE 150 4-4.5 THRU ©8 C'BORE

®4from the opossite (H7) 3DP

KAW06100TV-LS40

026



027

B

SRR - KGW04V/KGWO6V

BRI
BREERE P28 \ S38 \ S40
(=70 [128mm HiEERA | (J38mm ACIARR A \ J40mm ACIAIRREZR
Eid) KGW04/KGW06
Pigtail [FRFESS | HR10A-7J-6P(73) (B Eigtkt &)
i3 Panel Mount LRSS | HR10A-7R-6P(73) (BB & i)
YRR EY [FLFESS : HR10A-TP-6S(73) (B Btk & tt)
BRI eSS 5
[REEEESS |
TRAE R R RS 25 -
» Y HEEF EE-SX4320 (BRiBEEMTEH)
eI E AR EEEE DC5~24VE5%
JHFEE TR AE60mALTF
el NPNEBBERIREEHE DC30V 10mAUTF
HIHER IR GEX) B - Sl ERBEOFF GEEE)

T - ARl

BiE I
e KGW# %!
€122 (4433
Pigtail#R4&: 32 U7REY  HR10A-7J-6P(73) (BB E11)
Panel MountiRA&:$#URE! | HR10A-TR-6P(73) (BB Btk & 11) BRESSEAT
cwLs
1[CWLSHE r e
2 | CCWLSHiH L
3| ORGH#tH HRTAIR
4 |N.C. Vin P cewis,
[5 | FESE R V+ =
fES3ER GND GND
P28 BEEES: ano
- K
S38 | | (wmmmme
© | 28| 3® : HRI0AP-S-SB-6-11 (IAER)
S40 XEEAA
BREESE® s o [ Pin | E%%
EE8: HR10A-TP-65(73) (FEBEHAH 1) ; [RE ‘« ; 1 CWLS
A8
ULAWM20276 AWG28 3P B ) 28 % Cg\gés
] 4 NORG
SA 5 v+
[ /418 6 =
2m +50 3m +50 5m+150 S -
-0 mm> —0 mm> 0 mm | B B AR N R

HebiiE E%AE RIAE bl
et /] N
COWRfT  Cw R compt  FRACES
RIEE [R5 E (fTR20) BB ;ﬁ% iﬁzﬁg
CWRRAZ  {TRERD CONBRA:
B i [deg.] CWAHR <= » CCWHHE
LR CWBR Rlamm RitE CCWIBIR
KGWO04040T (M) AR 8.5 0 2.5 8.5
KGWO04060T (M) B 6.5 0 2.1 6.5
KGWO06050T (M) [RE5EER 10.5 0 2.5 10.5
KGWO06075T (M) [RE5E5R 8.3 0 1.8 8.3
KGW06100T(M) L 6.3 0 1.4 6.3
KGW06125T(M) It E 5.2 0 1.1 5.2
% 18975 [EAIDS102/DS 112317 R EA ISR EEALABS o
HAE AR FBIE. BIRAIAERE L0 5deg EERIERE
FE  BEEETRESNRSE ISR
R L SRR AGE 2 BE AR — RS — 5 HIBH P MA0s H B2 ABON/OFFEETe



R EENE
Bz

Ba (HR10AP-5-SB-6-0)

P28 (128mm X104P-5-SB
PEEER \ /Q
X FESE  |—
538 (J38mm &sl_ I

ACRIBREER

3

BiR

S$40 [J40mm
ACTRIRRB:ZF ¢ — - "\ o
V4 s PLC

(FHEEER EREEER]

(EE]
S—RERTRE> BiOLARRENESEER-
AR MREIRE  [EATRERERFI AR EREAEERBHBE-

S REEE
UTABFEREHLEN-

c RRERE R IEERE
 BABTTREREZRNBE-

XEELUBERAREEREERD ERARTEERBBEZA-

S EAERERAERS

1L aFEENRRSEE
BSZNTAEERR EARUBESBEASIERAKIE FEXREMRBREEENER - FRREHZSZ SRR R
BEGE AISEgEBover unERIE FBIHIR- B BIBRVER X EERBERER LNMAM: FHLER-

2. IFEMRH]
ERASRNEEN AT ENBRERAIAZNAR -BERNEBIB0.25N - mivsE FABBORBHIREER-

3EENZRE

RERA T IRIERE . BEMUKRHHEES - EREA M (misalignment) WIKR TEMR> REERERKRE HERASIEESR
HE-AESEMGERS RS, EITARERE
A ERREBRAMINEE R

BAERTEZABTEREZSBUNEEFEE-BEEZR ERSNEARIAERERER SHEGIAIE EERF

IDERe




029

Hed% A e $39/0140:KRW04360V

KRWO04360TV-LP28

KRWO04360MV-LP28

KRW04 360 M| V-L P28-[]

W P28 s | s40

EEE o
(AEERIEETE)
Et#hag o
(PHERER)

FER | M25x6 2fE | M3x12 4f8 | M4X12 2fd
RHEIRKR

AREMA M3X30 3@
A O(HR10AP-5-SB-6-11)
NEIRF 1) _ _
(AR EERE)
HRECRIZSEBAELR - AE2m 3m~ SmiEiE

EIEEARE

BIEMBRN

T Pigtail

M Panel Mount r@

L | LuE
R | EAER

[ 4 Bel):3<3

v A

P28 | [I28FEHERE
S38 | [I38fABREERE
S40 | J40EARFBERE

EiEE

5 &
MRacS| RURISRIERRG om BB
3 EURIBREIRAR 3m BB ANAR

H a@mn 5 | RopISmiEes SmEEas
=i B
s | B
SPEC
SRR KRW04360TV-LP28 KRW04360MV-LP28
(EHHER) KRW04360TV-RP28 KRW04360MV-RP28
“EE 360°
ARERTHL $39mm (40 X40mm)
¥l @ iEaama Pigtail Panel Mount
B lrsmyein Gatt) ¥B1% GjEEE 1/120)
%= |58 TR R IR
FME—REEE iR — EMEESRRIE
rEEE 0.31kg 0.28kg
2 HEE (AR E) 0.006°
MAXZERE 30°/sec
ENFEE 0.05°LARY
RIEELIEE +0.01°LL P9
1 s 3kgf[29.4N)
% JIFERIME 0.74"/N « cm
% (=8 0.05° 4P
s 0.1°UA
FTE 50pmIL g
R SumIL Ay
HiREE 30pmLLA
& |1BIRRFE RS —
% | B RUAESS 5
Clll —

X ESHNHFEAAER Y EREN SEAARED S (S)

% SPECAHIZEE BZEMNH(E

X B2 EEBEANSR[S38 - S40]KF > Pigtail RAEHIANGEE%0.32kg’ Panel Mountiii&i4s & E&EH%0.29kge



KRWO04360TV-LP28

975
55 40 51
3-3.5THRU G6C'BORE | |—20— 39 21
(Bolt hole for M3) | 1010 |
ORYE
S =) 15
&2 o (N s
% g 2 e} A Y
\ s ¢r7
I
=i
T
o) 8-M2 4DP

Transmission hole dia. $8 (H7)

.
® Lﬁﬂ B7/ 1
-

35
285
25

_

p2=p=
-

2 e
1

SOk
PAC =
11.5)11.5] \ 203

I ST CE D

Transmission hole dia. 8 (H7)

39 8-M2 4DP
i !
=F i
i
3 3 %

©20H7

]
55| 145 <
KRW04360TV-LS38
1125
6.5 40 66
20 36
3-3.5THRU (6C'BORE 32
(Bolt hole for M3) 1010 4-M3
SIEIASS: »
2 foe D vo — / -
© o o Ty T <~
Ire) ™|
3 R 2\
I
SR
I
it  S—
Transmission hole dia. 8 (H7)
- (3o \BM24DP
o
w0 U]”& i
Dl--1ite} | -
NN | \7
1 I
v
o
55
KRW04360TV-LS40
1125
6.5 40 66
20 36
3-3.5THRU 6C'BORE 32 '%,o 16.5 i
(Bolt hole for M3) 10010 \ . 2
© |
8 ot ¢ =TT
=1 A, [ /
o o ©
w5 ™|
3 R 2\
T
Ll
!




031

Iefz B a $59/[160: KRW06360V

KRWO06360TV-LP28

KRW06360MV-LP28

WES P28 s [ s40

EERE o
(REEREETTE)
B#hag
(i) ©

EEA | M25%6 2f8 | M3X12 4fA | M4x12 2(A
T e | |

P M4x30 3(E
BRI O(HR10AP-5-SB-6-11)
ARIRE 5 - ~
(AR BERE)

KECRIBSEAEAR | AIfE2m 3m~ SmiESE

KRW06360 M| V-L P28-[]

ISR

EIEMIBRN

L | LuE
R | AAfER
T | Pigtail | 4 Bel:)-3<3
B s
P28 | (285 B
S38 | (I3sfAllREERIE
S40 | 40fIBREERE
M Panel Mount HiEm
R )
FecoR|  ELAISSEIEAR 2mE AR
3 | RBSSEIEE 3mEERG
A a@Ems 5 | FRSsEE smERES
oS B
s | AF
SPEC
E KRWO06360TV-LP28 KRW06360MV-LP28
(EEHER) KRW06360TV-RP28 KRW06360MV-RP28
BEE 360°
BEERN*L ®59mm (60X 60mm)
¥l @ ieama Pigtail Panel Mount
I i matin GREE) HB1% G L 1/160)
#% | E8 B R IREA
FHE—REEE tA—EME IR RIS
THEE 0.51kg \ 0.48kg
TP (ARfE) 0.004°
MAXGRE 20°/sec
EMEE 0.05° LA
REEAIEE +0.01° LI
5 [EE 3kgf[29.4N]
% JI5ERIE 0.2"/N - cm
& (=8 0.05° LA
s 0.05° LA
FTE 50pm LA
RoE S5umLLA
EiRE=E 30umL A
& |1BIRRUFE RS -
R |RELEAESS (=]
el —

X ESHNHFRAAER Y EFN SEAARET S (S)

% SPECHIZEE BEMBE(E

X EREEBEANSR[S38 - S40]KF> Pigtail M ANBEE%40.52kg> Panel Mountiii&iy4s & B &8 %0.49kge




KRW06360TV-LP28

111.5
6.5 60 45
30 15
3-4.5THRU ¢8C'BORE 25 25
(Bolt hole for M4) 2106 1§0 A7
4 N
2l N g
Ni— 7/ @m
& re $ 5 AT O
TN RS A s /1 I X
? = o
_ L] / © f
o 0 NS
— 1| f{% ) 1|
™ Transmission hole dia. $30 11.5011.5 \ 2-93
8-M3 6DP
$59 4-M4 from the opposite 6DP
ad T [T | S B
&3~ L RIDE 8
w10 40 -
oN
55] [4sll25 3E|Y
=3
KRWO06360TV-LS38
127
6.5 60 60.5
30
3-4.5THRU (8C'BORE 25 25 30.5
(Bolt hole for M4) 21% 1260
%l N
ol e &
88 gy f N 1/
5 %mj, A
g~ Q& 2 K 28 B Y
hid
£33
H \k I
) —
Transmission hole dia. $30
8-M3 6DP
$59 4-M4 from the opposite 6DP
=Tl T = %
o) ¢ i
gﬁgg q_u ! Y
2 Nl =
N 10 40 ‘
5.5 29 3.5
KRW06360TV-LS40
127
6.5 60 60.5
30
3-4.5THRU 8C'BORE 25 25 305
(Bolt hole for M4) 21% 1260
y 5
[=1Te] Sl
88, KN !/
: ﬁg@jtﬂj]]ﬂjlj
= S - ~ \?K <+ M h
H Nﬁ [ —
e ]
Transmission hole dia. $30
8-M3 6DP
N 59 4-M4 from the opposite BDP‘
w0 e
R (
o 2 10 40




033

E I : KRWO4V/KRWOBY rons

ERE
BREERE P28 \ S38 \ S40
B 28mm S EEA | (138mm ACTARR EEF | J40mm ACAIRR S
RE KRWO04/KRW06
Pigtail [ELAESS | HR10A-7J-6P(73) (@B AN &)
i3 Panel Mount FEUFESS : HR10A-TR-6P(73) (BB &it)
FEUR AR EY JRKFESS : HR10A-7P- 65(73) (ERERGAE)
1BPR L AE2S
[REERESS
AR B R3S -
— IXEER HBEF  EE-SX4320 (BuBsetkR &1t
[RAERSEAR EEEE DC5~24V+5%
SHEE T A E35mANT
el NPNEEHRIREL DC30V 10mANTF
BHER g GEYE) B - B B AEOFF GEEEE)

#HE7 - GEARIE

BiE |
e KGW#7!)
[€1gz127)| [#E4RE]
Pigtail#i#& SEWEREY | HR10A-7J-6P(73) (BB Bk & 41)
Panel Mount#R#&: 32 UaR A © HR10A-7TR-6P(73) (i B tr R & 4L) Sensor board
1 | Not used (or CWLS)
2 | Not used (or CCWLS)
3 | ORG output
4 |N.C. i
5 | Power input V+ Vin
6 | Power input GND GND
P28 Regulator
- &
S38 | I | 1yymmman
* | 28| A : HRI0AP-5-SB-6-01 (OAEME)
S40 X EE
RFERRAI s —
BHETE: HRI0A-TP-65(73) (BMBMsMte) | Pin {cﬁv\ﬁﬁ_%
ULAWM20276 AWG28 3P B [ | 2| CCWLS
— 3 | ORG
g | 4 | NORG
— 5 v+
g/ | 5 Ve
omF0  gmAs0 o410 | e B2
-0 mm> -0 mm> OR S BB RE R,

B [deg.]

[RRSR R E B
O(FRAH IR E - E/EARBICCWIRIEZ )
8( R ImiE ESEARBICWHRLZHR)
O(FRAH IR E - ENEARBICCWIRZ %)
8( i ESCAREICWAALZ )

¥R 8 AR HEEADS102/DS11281 T Typed# TR = 8 fil, (DS102/DS11295488BH % /= m)
HKBIRRIRIHE, TR 5 KR TE 10.5deg EHMIRE.

KRW04360**V - L

KRW06360**V - L

B (i [deg.]

FRERBHZIEAE
O(FREGUHE - EIEAREICWRZ %)
8(&%@ SR BICCWARIEHR)
O(FREGUHE - EIEAREICWARZ %)

8( R IHE HEFEARBICCWARLZHR)

KRS 8 IR EEADS102/DS112817Type3# TR M £ filo (DS102/DS112/5tHEHZA~Mm)
KBTRIRIHE, TR 5 KRR E 10.5deg EHRIIRE,

KRW04360**V - R

KRWO06360**V - R




A B EN

RS

P28 [128mm BRAEE (HRLOAP- SS_BG 0)

B \ /Q
$33 (138mm o I

ACTIBREER ——————————

i s EEEs

S40 CJ40mm ” N R

ACTIBREER || L1 9.

V<4 eI PLC

(FHEEER EREEER]

(EE]
H—-REMTR BIRRERIKRNEREER
AR MREEE ) MEAERFRAERG I A TRERNSERBER.

S REEE
UTFABFEREZEAR-

cREERR RS E I HERRE
c BABITZREEZRHNBE-

XERUBEAFEEHREERD RAETTEETREBEZA-

S ERT R FIRERS

LA AaNEENREREEE
BEZNEAERRN ERARUESHBEASNEBAKE FEAERIREEE N ER EHIRRAZSREBIHR 2 FAEE
BEEUE, FIAEEEZover runEBUE HIEIBITRIR ﬁ%#%t‘ﬁl‘ﬁﬂ’]#z%@%%éﬁ%lﬁéﬁﬁﬁﬁ ERMAY, FHLER

2.775ERR !
ERABRNEEN JAETENBRERAARNAR -FERNEBIB0.25N - mivEE: FABBAORMBEIREEA.

3EENRE
REERF A ARERE Y BEMNKRIHEIZ - EREA (misalignment) KRR TER> BEEMERSKIE H2RAGIBER
HIE-FESEMGRERD RS EITARERRE-

4 A RAMIRIE EFE
BAERBTESABTEREZSBUNEEFER -EEZR > EZSNFAERERERER THRERNAIE RERG

INOVER




